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(2차추경예산)

어울초등학교



어울초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-09-15 예산액 1,637,026,000

제1조 2021학년도 어울초등학교회계 세입,세출 예산총액은 세입,세출 각각 1,637,026,000원으로 하며 

     세입,세출의 명세는 ""세입,세출예산서""와 같다.

제2조 2021학년도 명시월사업은 별표 명시이월비 명세서와 같다.(해당없음)

제3조 2021학년도 계속비 사업은 별표 계속비 조서와 같다.(해당없음)

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

    초,중등교육법 제30 조의 2 제2항 제4호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 

    지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 

    추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전입금,보조금,지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 

    편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 

    또는 타비목으로 이용할 수 있다.

     1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

     2. 학교회계 직원의 인건비

     3. 각종 공과금

         제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 어울초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,637,026 1,509,624 127,402 8.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 3,998 32,538 1.9

학생복지/교육격차 해소 13,080 576,733 35.2

기본적 교육활동 21,057 418,108 25.5

선택적 교육활동 75,796 206,371 12.6

교육활동 지원 18,966 114,982 7

학교 일반운영 -5,495 288,294 17.6

이전수입 지방자치단체이전수입 10,632 180,929 11

이전수입 지방교육자치단체이전수입 128,680 1,368,682 83.6

자체수입 학부모부담수입 -13,950 71,323 4.3

자체수입 행정활동수입 2,040 9,506 0.5

기타수입 전년도이월금 0 6,586 0.4
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,549,611 1,410,299 139,312

1.지방자치단체이전수입 180,929 170,297 10,632

1.교육경비보조금 180,929 170,297 10,632

1.기초지방자치단체전입금 180,929 170,297 10,632

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 32,000 32,093 -93
학교시설개선사업비(통학로증설공사) : 

-93,000원*1회 =
-93,000

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 148,929 138,204 10,725
(성립전_2추)안성맞춤자율동아리운영 : 

3,400,000원*1회 =
3,400,000

생명안전생존수영교육활동운영 : 7,325,000원

*1회 =
7,325,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,368,682 1,240,002 128,680

1.교육비특별회계전입금수입 1,368,682 1,240,002 128,680

1.교육비특별회계전입금 1,368,682 1,240,002 128,680

1.학교운영비전입금 422,416 428,013 -5,597 유치원 기본운영비 : -3,003,000원 * 1교 = -3,003,000

초등학교 기본운영비 : -2,594,000원 * 1교 = -2,594,000

2.목적사업비전입금 612,064 797,190 -185,126 (초)무상급식경비 : -249,658,000원 * 1교 = -249,658,000

(유)무상급식경비 : -15,385,000원 * 1교 = -15,385,000

(성립전_2추)돌봄교실전담사인건비 : 

27,636,000원 * 1교 =
27,636,000

교육공부직인건비(행정실무사) : -1,434,000원

 * 1교 =
-1,434,000

학교방역인력지원 : -1,172,000원 * 1교 = -1,172,000

(성립전_2추)학교방역인력지원 : 3,280,000원 

* 1교 =
3,280,000

생존수영교육활동 : 7,325,000원 * 1교 = 7,325,000

(성립전_2추)혁신교육지구(넘나들이교육과정)

 : 4,500,000원 * 1교 =
4,500,000

(성립전_2추)사회적경제교육 수업팀운영 : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_2추)(유)방역물품구입 : 170,000원 * 

1교 =
170,000

(성립전_2추)(초)방역물품구입 : 2,850,000원 

* 1교 =
2,850,000

(성립전_2추)학교폭력예방지원 : 500,000원 * 

1교 =
500,000

(성립전_2추)학교방역활동인력지원 : 

2,812,000원 * 1교 =
2,812,000

(성립전_2추)아무거나 프로젝트운영 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)(유)방학중 방과후과정운영 : 

6,500,000원 * 1교 =
6,500,000

(성립전_2추)(유)방학중 방과후과정운영 : 

500,000원 * 1교 =
500,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

성장중심평가 교원역량강화연수비 : 870,000원

 * 1교 =
870,000

(성립전_2추)교육복지우선지원(경기희망교실운

영) : 500,000원 * 1교 =
500,000

학생평가 교원역량강화연수비 : 80,000원 * 1

교 =
80,000

(성립전_2추)소규모교육환경개선사업(강당방수

공사) : 19,000,000원 * 1교 =
19,000,000

3.급식비지원금 265,043 0 265,043
(성립전_2추)(유)무상급식경비 : 15,385,000원

 * 1교 =
15,385,000

(성립전_2추)(초)무상급식경비 : 249,658,000

원 * 1교 =
249,658,000

4.방과후학교활동비지원금 1,244 1,244 0

5.돌봄활동운영비지원금 36,360 8,000 28,360
(성립전_2추)돌봄교실운영비 : 27,400,000원 *

 1교 =
27,400,000

(성립전_2추)돌봄교실운영비 : 960,000원 * 1

교 =
960,000

6.누리과정비지원금 31,555 5,555 26,000
(성립전_2추)유치원 누리과정지원 : 

26,000,000원 * 1교 =
26,000,000

2.자체수입 80,829 92,739 -11,910

1.학부모부담수입 71,323 85,273 -13,950

1.수익자부담수입 71,323 85,273 -13,950

1.급식비 37,243 37,243 0

1.급식비 37,243 37,243 0

2.방과후학교활동비 17,240 19,240 -2,000

1.방과후학교활동비 17,240 19,240 -2,000 (유)방학중위탁급식비 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

3.현장체험학습비 10,000 22,450 -12,450

1.현장체험학습비 10,000 22,450 -12,450 수학여행비 : -9,000,000원*1회 = -9,000,000

(유)현장체험학습비 : -3,450,000원*1회 = -3,450,000

4.졸업앨범비 5,160 4,560 600

1.졸업앨범비 5,160 4,560 600 (성립전_2추)졸업앨범비 : 10,000원*60명 = 600,000

5.기타수익자부담수입 0 1,000 -1,000

1.기타수익자부담수입 0 1,000 -1,000 (유)체육복구입 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

6.누리과정비 1,680 780 900

1.누리과정비 1,680 780 900
(성립전_2추)(유)방과후과정비(외국인유아) : 

150,000원*2명*3분기 =
900,000

2.행정활동수입 9,506 7,466 2,040

1.기타행정활동수입 9,506 7,466 2,040
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 3,480 1,440 2,040

1.이자수입 3,480 1,440 2,040 이자수입 : 340,000원*6회= 2,040,000

2.기타행정활동수입 6,026 6,026 0

1.기타행정활동수입 6,026 6,026 0

3.기타수입 6,586 6,586 0

1.전년도이월금 6,586 6,586 0

1.순세계잉여금 6,586 6,586 0

1.순세계잉여금 6,586 6,586 0

1.순세계잉여금 6,586 6,586 0

세입합계 1,637,026 1,509,624 127,402
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 32,538 28,540 3,998

1.기타 교직원보수 26,088 23,040 3,048

1.학교운영지원수당 26,088 23,040 3,048

1.[초]교원연구비 24,048 20,640 3,408

1.학교운영지원수당 24,048 20,640 3,408 교원연구비 : 3,408,000원*1회 = 3,408,000

2.[유]교원연구비(유) 2,040 2,400 -360

1.학교운영지원수당 2,040 2,400 -360 (유)교원연구비 : -360,000원*1회= -360,000

2.교직원 복지 및 역량강화 6,450 5,500 950

1.교직원연수 2,450 1,500 950

1.[초]직무연수 80 0 80

1.일반수용비 80 0 80
(목)교원역량강화직무연수비 : 20,000원*4

명 =
80,000

2.[초]자율연수 2,370 1,500 870

1.일반수용비 1,800 1,500 300
(목)성장중심자율연수경비 : 300,000원*1

회 =
300,000

2.운영수당 570 0 570
(목)성장중심자율연수강사비 : 190,000원

*3명 =
570,000

2.교직원복지 4,000 4,000 0

1.[초]이전비 1,000 1,000 0

1.여비 1,000 1,000 0

2.[초]동호회지원 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.학생복지/교육격차 해소 576,733 563,653 13,080

1.급식 관리 513,870 512,870 1,000

1.학교급식운영 513,870 512,870 1,000

1.[초]조리사인건비 31,468 31,468 0

1.무기계약직원인건비 26,900 26,900 0

2.기간제직원인건비 800 800 0

3.무기계약직원법정부담금 3,768 3,768 0

2.[초]조리실무사인건비 56,802 56,802 0

1.무기계약직원인건비 48,404 48,404 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기간제직원인건비 1,600 1,600 0

3.무기계약직원법정부담금 6,798 6,798 0

3.[초]급식재료구입비 314,477 314,477 0

1.급식용식재료비 314,477 314,477 0
(성립전_2추)(초)식재료구입비 : 

249,658,000원*1회=
249,658,000

(초)식재료구입비 : -249,658,000원*1회= -249,658,000

4.[초]급식운영비 30,841 30,841 0

1.일반수용비 16,341 16,341 0

2.전기요금 5,000 5,000 0

3.상하수도료 2,000 2,000 0

4.연료비 7,500 7,500 0

5.[유]급식재료구입비(유) 21,531 21,531 0

1.급식용식재료비 21,531 21,531 0
(성립전_2추)(유)식재료구입비 : 

15,385,000원*1회 =
15,385,000

(유)식재료구입비 : -15,385,000원*1회= -15,385,000

6.[초]조리실무사인건비(무상) 55,751 55,751 0

1.무기계약직원인건비 47,480 47,480 0

2.기간제직원인건비 2,374 2,374 0

3.무기계약직원법정부담금 5,897 5,897 0

7.[초]급식시설보수비(자체) 3,000 2,000 1,000

1.일반수용비 3,000 2,000 1,000 급식시설 보수비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.보건관리 56,963 46,223 10,740

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 23,009 19,989 3,020

1.[초]학교안전공제회비 2,464 2,464 0

1.학생복지비 2,464 2,464 0

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0

3.[초]학생건강검사 8,840 8,840 0

1.학생복지비 8,840 8,840 0

4.[초]보건실운영 6,485 6,485 0
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1.일반수용비 2,525 2,525 0

2.운영수당 900 900 0

3.교육운영비 1,100 1,100 0

4.학생복지비 1,960 1,960 0

5.[유]학교안전공제회비(유) 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0

6.[초]질병.감염병예방 2,850 0 2,850

1.일반수용비 2,850 0 2,850
(성립전_2추)(목)방역물품구입 : 

2,850,000원*1회 =
2,850,000

7.[유]질병.감염병예방(유) 170 0 170

1.일반수용비 170 0 170
(성립전_2추)(목)방역물품구입 : 170,000

원*1회 =
170,000

8.[국고][초](국)흡연예방교육 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학교환경위생관리 33,954 26,234 7,720

1.[초]먹는물관리 10,740 10,740 0

1.일반수용비 10,740 10,740 0

2.[초]방역관리 11,430 3,710 7,720

1.기간제직원인건비 7,520 2,000 5,520 방역활동인건비(자체) : 600,000원*1회 = 600,000

(성립전_2추)(목)방역활동인건비 : 

2,812,000원*1명 =
2,812,000

(성립전_2추)(목)방역활동인건비 : 

1,640,000원*2명 =
3,280,000

(목)방역활동인건비 : -1,172,000원*1회= -1,172,000

2.일반수용비 3,700 1,600 2,100 교실 소독비 : 300,000원*7회= 2,100,000

3.기간제직원법정부담금 210 110 100 법정부담금(자체) : 100,000원*1회 = 100,000

3.[초](목)학교공기정화장치 임대 및 유지관리비10,606 10,606 0

1.일반수용비 10,606 10,606 0

4.[유](목)학교공기정화장치 임대 및 유지관리비(유)1,178 1,178 0

1.일반수용비 1,178 1,178 0

3.학생복지 5,900 4,560 1,340

1.교육복지우선 500 0 500
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]경기희망교실운영 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전_2추)교재교구구입 : 400,000원*1

회 =
400,000

(성립전_2추)간식구입 : 5,000원*5명*4회 

=
100,000

2.학생복지운영 5,400 4,560 840

1.[초]졸업앨범제작 3,840 3,000 840

1.일반수용비 240 0 240 보관용졸업앨범제작비 : 60,000원*4부 = 240,000

2.학생복지비 3,600 3,000 600
(성립전_2추)졸업앨범제작비 : 10,000원

*60명 =
600,000

2.[유]졸업앨범제작(유치원) 1,560 1,560 0

1.학생복지비 1,560 1,560 0

3.기본적 교육활동 418,108 397,051 21,057

1.교과 활동 384,208 354,851 29,357

1.교과활동지원 109,556 98,856 10,700

1.[초]학습준비물지원 16,800 16,800 0

1.학습준비물 16,800 16,800 0

2.[초]보결(대강)수업관리 800 600 200

1.운영수당 800 600 200 보결수당 : 200,000원*1회 = 200,000

3.[초]성장배려학년제운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.[초]혁신학교운영 27,346 27,346 0

1.일반수용비 4,300 4,300 0

2.운영수당 1,400 1,400 0

3.교육운영비 18,146 18,146 0

4.목적사업업무추진비 2,700 2,700 0

5.도서구입비 800 800 0

6.[초](시)안성맞춤우수교육프로그램15,060 15,060 0

1.교육운영비 14,800 14,800 0
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2.도서구입비 260 260 0

7.[초](목)두드림학교지원 3,500 3,500 0

1.운영수당 1,500 1,500 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

8.[초](목)혁신교육지구소프트웨어교육10,000 10,000 0

1.교육운영비 670 670 0

2.목적사업업무추진비 180 180 0

3.비품구입비 9,150 9,150 0

9.[초](시)안성맞춤어울림교육 1,000 1,000 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 600 600 0

3.목적사업업무추진비 100 100 0

10.[초](시)기초학력보장통합지원사업운영5,750 5,750 0

1.교육운영비 5,750 5,750 0

11.[초](시)공간혁신행복교실운영 14,000 14,000 0

1.교육운영비 300 300 0

2.목적사업업무추진비 140 140 0

3.시설비 12,000 12,000 0

4.비품구입비 1,560 1,560 0

12.[초](목)학생중심교육과정운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

13.[초](목)넘나들이교육과정운영 4,500 0 4,500

1.교육운영비 4,500 0 4,500
(성립전_2추)1학년 프로젝트운영 : 

2,500,000원*1회 =
2,500,000

(성립전_2추)3학년 프로젝트운영 : 

2,000,000원*1회 =
2,000,000

14.[초](목)사회적경제교육수업운영 5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전_2추)(4-1)수업운영팀 : 1,000,000

원*1반 =
1,000,000

(성립전_2추)(4-2)수업운영팀 : 1,000,000

원*1반 =
1,000,000

(성립전_2추)(4-3)수업운영팀 : 1,000,000

원*1반 =
1,000,000
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(성립전_2추)(4-4)수업운영팀 : 1,000,000

원*1반 =
1,000,000

(성립전_2추)6학년수업운영팀 : 1,000,000

원*1반 =
1,000,000

15.[초](목)아무거나 프로젝트운영 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)책만들기 재료구입 : 8,000원

*110명 =
880,000

(성립전_2추)간식구입비 : 1,000원*120명 

=
120,000

2.과학 교과활동 7,600 7,600 0

1.[초]과학교과운영 7,600 7,600 0

1.교육운영비 7,600 7,600 0

3.체육 교과활동 33,050 18,400 14,650

1.[초]체육교과운영 18,400 18,400 0

1.운영수당 16,400 16,400 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]생존수영교육활동 7,325 0 7,325

1.교육운영비 7,325 0 7,325 버스임차경비 : 170,000원*8학급*3회 = 4,080,000

수영교육운영비 : 1,081,660원*3회= 3,245,000

3.[초](시)생존수영교육활동 7,325 0 7,325

1.교육운영비 7,325 0 7,325 버스임차경비 : 170,000원*8학급*3회= 4,080,000

수영교육운영비 : 1,081,660원*3회 = 3,245,000

4.예술 교과활동 68,160 68,160 0

1.[초]음악교과운영 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.[초](시)1인1예체능프로젝트운영 33,000 33,000 0

1.운영수당 27,560 27,560 0

2.교육운영비 1,440 1,440 0

3.비품구입비 4,000 4,000 0

3.[초]기타예술교과활동 12,160 12,160 0

1.운영수당 11,160 11,160 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0
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4.[초](시)빛깔있는 창의적교육과정 23,000 23,000 0

1.운영수당 6,240 6,240 0

2.교육운영비 16,760 16,760 0

5.외국어 교과활동 44,400 44,400 0

1.[초]외국어교과운영 2,400 2,400 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]원어민보조교사인건비 41,000 41,000 0

1.기간제직원인건비 34,200 34,200 0

2.일반수용비 4,800 4,800 0

3.기간제직원법정부담금 2,000 2,000 0

3.[초](목)영어격차해소 프로젝트 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.특수교육교과활동 32,089 32,089 0

1.[초]특수교육교과운영 4,268 4,268 0

1.일반수용비 396 396 0

2.교육운영비 3,872 3,872 0

2.[초]특수교육지도사인건비 18,536 18,536 0

1.무기계약직원인건비 14,720 14,720 0

2.무기계약직원법정부담금 3,816 3,816 0

3.[초]사회복무요원(특수)인건비 6,321 6,321 0

1.일반수용비 6,321 6,321 0

4.[초](시)특수교육지도사인건비 2,964 2,964 0

1.무기계약직원인건비 2,964 2,964 0

7.유치원 교과활동 31,603 27,596 4,007

1.[유]유치원교과운영 10,057 19,100 -9,043

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 6,757 15,800 -9,043 체육복구입(수) : -1,000,000원*1회 = -1,000,000
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행사운영비 : -1,806,000원*1회 = -1,806,000

교재교구구입 : -5,187,000원*1회 = -5,187,000

현장학습차량비 : -1,050,000원*1회 = -1,050,000

3.비품구입비 3,000 3,000 0

2.[유]현장체험학습활동 0 3,450 -3,450

1.교육운영비 0 3,450 -3,450 차량임차료(수) : -1,050,000원*1회 = -1,050,000

임장료및체험비(수) : -2,400,000원*1회= -2,400,000

3.[유](목)누리과정(유아학비) 운영비18,866 3,266 15,600

1.교육운영비 18,866 3,266 15,600
(성립전_2추)학습용품구입 : 1,560,000원

*10회 =
15,600,000

4.[유](수)누리과정비(외국아동) 1,680 780 900

1.교육운영비 1,680 780 900
(성립전_2추)방과후운영경비 : 300,000원

*3회=
900,000

5.[유](시)빛깔있는 창의적교육과정 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

8.[국고]정보교과활동 57,750 57,750 0

1.[초](목)온라인콘텐츠활용교과서선도학교운영33,750 33,750 0

1.교육운영비 3,750 3,750 0

2.비품구입비 30,000 30,000 0

2.[국고][초](국고)온라인콘덴츠활용교과서선도학교운영24,000 24,000 0

1.비품구입비 24,000 24,000 0

2.창의적 체험활동 33,900 42,200 -8,300

1.자율활동 6,300 8,400 -2,100

1.[초]학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]학급운영비 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

3.[초]학교(영자)신문제작 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

4.[초]학교축제운영 900 3,000 -2,100
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1.교육운영비 900 3,000 -2,100 축제행사운영비 : -2,100,000원*1회 = -2,100,000

2.현장체험학습활동 10,200 19,800 -9,600

1.[초]수학여행 0 9,600 -9,600

1.여비 0 600 -600 인솔자경비(자체) : -600,000원*1회 = -600,000

2.교육운영비 0 9,000 -9,000 숙박및체험비(수) : -6,600,000원*1회 = -6,600,000

차량임차료(수) : -2,400,000원*1회 = -2,400,000

2.[초]현장체험학습 10,200 10,200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 10,000 10,000 0

3.동아리활동 6,200 2,800 3,400

1.[초]동아리활동 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

2.[초](시)안성맞춤자율동아리(교육공동체)1,000 0 1,000

1.일반수용비 600 0 600
(성립전_2추)운영물품구입 : 30,000원*20

명 =
600,000

2.운영수당 300 0 300
(성립전_2추)어울아이 운영강사비 : 

30,000원*10시간*1회 =
300,000

3.목적사업업무추진비 100 0 100 (성립전_2추)협의회경비 : 50,000원*2회= 100,000

3.[초](시)안성맞춤자율동아리(학생동아리)2,400 0 2,400

1.교육운영비 2,400 0 2,400
(성립전_2추)감성지수up운영 : 400,000원

*1텀 =
400,000

(성립전_2추)비주얼씽킹운영 : 400,000원

*1텀 =
400,000

(성립전_2추)고사리손공작소운영 : 

400,000원*1텀 =
400,000

(성립전_2추)아트테라피운영 : 400,000원

*1텀 =
400,000

(성립전_2추)어대전운영 : 400,000원*1텀 

=
400,000

(성립전_2추)급식어벤저스운영 : 400,000

원*1텀 =
400,000

4.봉사활동 5,000 5,000 0

1.[초]환경미화활동 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

5.진로활동 6,200 6,200 0

1.[초]자기이해활동 1,200 1,200 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]진로체험활동 5,000 5,000 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 4,500 4,500 0

4.선택적 교육활동 206,371 130,575 75,796

1.방과후학교 운영 190,071 112,275 77,796

1.방과후학교운영 11,356 11,356 0

1.[초](목)농산어촌 방과후학교운영 10,112 10,112 0

1.운영수당 9,200 9,200 0

2.교육운영비 912 912 0

2.[초](목)방과후학교자유수강권 1,244 1,244 0

1.운영수당 1,244 1,244 0

2.돌봄교실운영 96,956 40,960 55,996

1.[초]돌봄교실운영 36,360 8,000 28,360

1.일반수용비 2,277 2,277 0

2.운영수당 24,900 3,600 21,300
(성립전_2추)프로그램운영강사수당 : 

2,130,000원*10회 =
21,300,000

3.교육운영비 9,183 2,123 7,060
(성립전_2추)프로그램운영교재교구구입 : 

500,000원*3강좌 =
1,500,000

(성립전_2추)운영물품구입 : 1,150,000원

*4반 =
4,600,000

(성립전_2추)급간식비 : 480,000원*2월= 960,000

2.[초]돌봄전담인력운영 60,596 32,960 27,636

1.무기계약직원인건비 49,800 24,900 24,900
(성립전_2추)돌봄전담사급여 : 1,245,000

원*5월*4명 =
24,900,000

2.기간제직원인건비 960 960 0

3.무기계약직원법정부담금 9,836 7,100 2,736
(성립전_2추)4대보험료기관부담금 : 

228,000원*3월*4명 =
2,736,000

3.유치원방과후과정운영 81,759 59,959 21,800

1.[유]유치원방과후전담사인건비 42,400 36,000 6,400

1.무기계약직원인건비 36,110 30,360 5,750 (자체)급여 : 200,000원*2명 = 400,000

(자체)퇴직금 : 2,675,000원*2명 = 5,350,000

2.무기계약직원법정부담금 6,290 5,640 650
(자체)4대보험료법정부담금 : 325,000원*2

명 =
650,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[유]유치원방과후특성화과정운영 14,400 14,400 0

1.운영수당 14,400 14,400 0

2.교육운영비 0 0 0

3.[유]행복한울타리(유치원) 9,840 4,840 5,000

1.무기계약직원인건비 3,000 0 3,000
(성립전_2추)(목)방과후전담사연차수당 : 

1,500,000원*2명 =
3,000,000

2.운영수당 1,920 0 1,920
(성립전_2추)(목)교사운영수당 : 80,000원

*2회*3명 =
480,000

(성립전_2추)(목)교사운영수당 : 80,000원

*6회*3명 =
1,440,000

3.교육운영비 4,920 4,840 80 방학중위탁급식(수) : -2,000,000원*1회= -2,000,000

(성립전_2추)(목)특성화운영비 : 905,000

원*2회=
1,810,000

(성립전_2추)(목)학습준비물구입 : 20,000

원*1회 =
20,000

(성립전_2추)(목)학습준비물구입 : 

125,000원*2회 =
250,000

4.[유](목)방과후 누리과정운영 12,689 2,289 10,400

1.교육운영비 12,689 2,289 10,400
(성립전_2추)학습용품구입 : 520,000원*10

회 =
5,200,000

(성립전_2추)간식비 : 520,000원*10회 = 5,200,000

5.[유](시)유치원방과후과정운영 2,430 2,430 0

1.무기계약직원인건비 2,430 2,430 0

2.독서활동 14,300 16,300 -2,000

1.독서활동운영 14,300 16,300 -2,000

1.[초]도서구입 10,800 10,800 0

1.도서구입비 10,800 10,800 0

2.[초]도서관운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.교육운영비 1,100 1,100 0

3.[초]독서활동운영 1,300 3,300 -2,000

1.교육운영비 1,300 3,300 -2,000 독서마라톤운영 : -800,000원*1회 = -800,000

방학중독서교실운영 : -1,200,000원*1회= -1,200,000

3.기타 선택적 교육활동 2,000 2,000 0

1.다문화교육운영 2,000 2,000 0
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기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초](목)다문화어울림교육 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.교육활동 지원 114,982 96,016 18,966

1.교무업무 운영 13,699 14,640 -941

1.교무학사운영 13,699 14,640 -941

1.[초]교무학사운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.[초]입학식,졸업식행사 2,440 2,440 0

1.교육운영비 2,440 2,440 0

3.[초]교육활동홍보 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 8,659 9,600 -941

1.무기계약직원인건비 7,360 7,360 0

2.무기계약직원법정부담금 1,299 2,240 -941 4대보험료기관부담금 : -941,000원*1회= -941,000

2.생활지도운영 15,945 15,445 500

1.학생생활상담지도 15,100 14,600 500

1.[초]위클래스(센터)운영 8,600 8,600 0

1.교육운영비 8,600 8,600 0

2.[초]학부모교통봉사단(녹색어머니회) 500 0 500

1.일반수용비 500 0 500
(성립전_2추)(목)녹색어머니회교통지도물

품구입 : 500,000원*1회=
500,000

3.[초](목)학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 845 845 0

1.[초]안심알리미서비스 845 845 0

1.교육운영비 845 845 0

3.학습지원실 운영 18,738 19,738 -1,000

1.방송실운영 1,600 1,600 0

1.[초]방송실운영 1,600 1,600 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.정보화실운영 17,138 18,138 -1,000

1.[초]정보화업무지원 17,138 18,138 -1,000

1.일반수용비 16,138 17,138 -1,000 태블릿PC수리 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.비품구입비 1,000 1,000 0

4.교육여건 개선 66,600 46,193 20,407

1.교육환경개선 66,600 46,193 20,407

1.[초]교실환경개선 11,500 10,000 1,500

1.비품구입비 11,500 10,000 1,500
사무기기및내부비품구입 : 1,500,000원*1

회=
1,500,000

2.[초]기타교육환경개선 4,100 4,100 0

1.일반수용비 4,100 4,100 0

3.[초](시)학교시설개선사업 32,000 32,093 -93

1.시설비 32,000 32,093 -93 통학로증설공사 : -93,000원*1회= -93,000

4.[초](목)소규모교육환경개선사업(강당방수공사)19,000 0 19,000

1.시설비 19,000 0 19,000
(성립전_2추)강당옥상방수공사비 : 

19,000,000원*1회 =
19,000,000

6.학교 일반운영 288,294 293,789 -5,495

1.학교기관 운영 144,936 155,931 -10,995

1.부서기본운영 39,697 48,700 -9,003

1.[초]교장실운영 14,504 14,504 0

1.일반업무추진비 11,000 11,000 0

2.직책급업무수행경비 3,504 3,504 0

2.[초]교육행정실운영 19,112 29,112 -10,000

1.일반수용비 8,758 8,758 0

2.기타공공요금 1,200 1,200 0

3.여비 6,154 17,154 -11,000 관내외출장여비 : -11,000,000원*1회 = -11,000,000

4.비품구입비 3,000 2,000 1,000 비품구입 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

3.[초]교무실운영 6,081 5,084 997

1.일반수용비 6,081 5,084 997 사무용품구입 : 997,000원*1회= 997,000
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2.병설유치원기본운영 21,662 22,662 -1,000

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 7,360 7,360 0

1.전기요금 3,000 3,000 0

2.상하수도료 1,500 1,500 0

3.연료비 2,500 2,500 0

4.기타공공요금 360 360 0

2.[초]유치원시설장비유지 10,588 10,588 0

1.무기계약직원인건비 5,000 5,000 0

2.일반수용비 5,588 5,588 0

3.[초]유치원운영 3,714 4,714 -1,000

1.일반수용비 2,514 3,514 -1,000 연구실운영물품구입 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.여비 1,200 1,200 0

3.행정지원인력운용 83,577 84,569 -992

1.[초]행정실무사(행정)인건비 5,308 6,300 -992

1.무기계약직원인건비 4,680 5,180 -500 초과근무수당(자체) : -500,000원*1회 = -500,000

2.무기계약직원법정부담금 628 1,120 -492 4대보험료기관부담금 : -493,000원*1회 = -493,000

건강보험료기관부담금 : 1,000원*1회= 1,000

2.[초]교육공무직원 처우개선비 78,269 78,269 0

1.무기계약직원인건비 78,269 78,269 0

2.시설 장비 유지 139,958 133,458 6,500

1.학교시설장비유지 139,958 133,458 6,500

1.[초]공공요금및제세공과금 39,240 39,240 0

1.전기요금 13,200 13,200 0

2.상하수도료 6,000 6,000 0

3.연료비 10,800 10,800 0

4.기타공공요금 9,240 9,240 0

2.[초]시설일반관리 27,222 20,722 6,500

1.일반수용비 27,222 20,722 6,500 소규모수선비 : 6,500,000원*1회= 6,500,000
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3.[초]조경및수목관리 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

4.[초]시설미화관리 6,960 6,960 0

1.일반수용비 6,960 6,960 0

5.[초]당직관리 4,340 4,340 0

1.일반수용비 4,340 4,340 0

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비21,508 21,008 500

1.무기계약직원인건비 20,300 20,000 300 수당및퇴직적립금 : 300,000원*1회 = 300,000

2.무기계약직원법정부담금 1,208 1,008 200 고용보험 : 150,000원*1회 = 150,000

산재보험 : 50,000원*1회 = 50,000

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비21,108 21,008 100

1.무기계약직원인건비 20,000 20,000 0

2.무기계약직원법정부담금 1,108 1,008 100 고용보험 : 100,000원*1회 = 100,000

8.[초]시설관리용역 15,580 16,180 -600

1.일반수용비 15,580 16,180 -600
어린이놀이시설관리용역비 : -600,000원*1

회 =
-600,000

3.학교운영 협력 3,400 4,400 -1,000

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.[초]학교운영위원회운영 400 400 0

1.여비 400 400 0

2.학부모협력 3,000 4,000 -1,000

1.[초]학부모회운영 2,500 3,500 -1,000

1.일반수용비 2,500 3,500 -1,000 녹색장터 운영비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.[유]학부모회운영(유) 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

세출합계 1,637,026 1,509,624 127,402
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